30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Sâmbătă 9 (22) Februarie.

1902.

## Vom trage consecențele.

N'aveam ore dreptate, când di-
ceam mai demădă, că la noi e lu-
me întorsă?

Așa de exemplu întrebăm: Este
posibil și admisibil ca o foia ro-
mână, care susține în gura mare,
că de cincisprezece ani, de când există, n'a
veghiat decât asupra intereselor